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KONU:  DEVİR ALINAN SİRKET BİLANÇOSUNDAKİ  YENİLEME FONUNUN DEVİR
ALAN KURUMA İNTİKALİ.

Ağrı  Defterdarlığı  Gelir  Müdürlüğünün  23.07.2019  tarih  ve  49101969-045-E.6932  sayılı
özelgesinde;

Ekonomi Bakanlığı tarafından verilen yatırım teşvik belgesi sahibi olduğunuz, yatırımın devam
etmekte olduğu kısmen veya tamamen faaliyete geçmediği belirtilmiştir.  Şirketinizce devir
alınan .. Şti.nde … tarih ve … yevmiye numarası ile yenileme fonunun kayıtlara alındığı ve
yatırım döneminde … tarihinde devir alan olarak Kurumlar Vergisi Kanununun 19 ve 20 nci
maddeleri çerçevesinde birleşmeye taraf olduğu belirtilmiştir.

Kül halinde devir alınan şirket bilançosunda yer alan yenileme fonunun Vergi Usul Kanununun
328 inci maddesi gereği 2017 kurumlar vergisi beyanında matraha ilave edilip edilmeyeceği
ve edilmesi halinde yatırım döneminde diğer faaliyetlerden elde edilen kazançlarda indirimli
kurumlar  vergisi  uygulamasına  konu  edilip  edilemeyeceği  (yatırım  döneminde  diğer
faaliyetlerden elde edilen kazançlarda indirimli  kurumlar vergisi uygulamasından yararlanıp
yararlanamayacağı),  yenileme  fonunun  Vergi  Usul  Kanunu  hükümlerine  göre  süresinin
sonuna kadar bekletilip bekletilemeyeceği konusunda tereddüt oluştuğundan bahisle görüş
talep edilmiştir.

Kurumlar Vergisi Kanununun 19 uncu maddesi kapsamında gerçekleşen devirlerde, devir olan
kurumun  bilançosunda  yer  alan  yenileme  fonunun  devir  alan  kurum  bilançosuna  intikal
ettirilmesi mümkün bulunmaktadır.

Ancak, yenileme fonunun kullanılabileceği üç yıllık sürenin devir  alınan kurumda yenileme
fonunun ayrıldığı hesap dönemi birinci yıl kabul edilmek suretiyle hesaplanması ve bu süre
içinde kullanılmamış olan karın üçüncü yılın sonunda devir alan kurumun vergi matrahına
eklenmesi gerekmektedir. 

Diğer taraftan, söz konusu yenileme fonunun bir iktisadi kıymet alımında kullanılması halinde
ise devir alan kurum tarafından iktisap edilecek iktisadi kıymetin devir olan kurum tarafından
satılan iktisadi kıymetle aynı neviden olması gerektiği tabiidir.

Yenileme fonunun iktisadi kıymet alımında kullanılmaması  nedeniyle üçüncü yılın sonunda
devralan  şirketinizin  kurum  kazancına  eklenmesi  halinde  ise  yatırım  döneminde  diğer
faaliyetlerden elde edilen kazanç olarak indirimli kurumlar vergisi uygulamasına konu edilmesi
mümkün bulunmaktadır.

Açıklamasına yer verilmiştir.

Bilgilerinize sunarız.

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
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